РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ЛЮТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	22 декабря  2016 года №4/26-СС
д. Гремячий Колодезь

	Принято на четвертом заседании Лютовского сельского Совета народных депутатов

О внесении изменений в решение Лютовского сельского Совета народных депутатов от 17 марта 2015 года №43/184-СС «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые муниципальные нормативно-правовые акты Лютовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области»

В целях приведения муниципального правового акта Лютовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области в соответствие действующему законодательству и в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области,
Лютовский сельский Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Внести в решение Лютовского сельского Совета народных депутатов от 17 марта 2015 года №43/184-СС «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые муниципальные нормативно-правовые акты Лютовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения исключить;

1.2. В пункте 2 решения слова «форме справки, утвержденной настоящим решением» заменить словами «по форме, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации.»;

1.3. В подпункте 3.2.1 пункта 3.2 раздела 3 слова «по форме справки, утвержденной решением Лютовского сельского Совета народных депутатов Орловской области» заменить словами «по форме, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации.»;

1.4. В разделе 4:

1) в подпункте 4.2.2 пункта 4.2 слова ««по форме справки, утвержденной решением Лютовского сельского Совета народных депутатов Орловской области» заменить словами «по форме, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации.»;

2) в подпункте 4.2.5 пункта 4.2 слова «на официальном сайте муниципального образования - Ливенский район Орловской области» заменить словами «на официальном сайте  администрации Ливенского района Орловской области.»;

1.5. В разделе 5:

1) в подпункте 5.2.3 пункта 5.2 раздела 5 слова ««по форме справки, утвержденной решением Лютовского сельского Совета народных депутатов Орловской области» заменить словами «по форме, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации.»;

2) в подпункте 5.2.6 пункта 5.2 слова «на официальном сайте муниципального образования - Ливенский район Орловской области» заменить словами «на официальном сайте  администрации Ливенского района Орловской области.»;

1.6. Приложение 1 к решению исключить.

2. Направить настоящее решение главе  Лютовского  сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации  Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене  Лютовского  сельского поселения.

Глава  Лютовского
          сельского поселения                                                      А.В. Воробьев